

pachet fittinguri.

I.D.: 43502820

Data publicarii	08.07.19	Coduri CPV	39715300-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.971,21 RON - 1.971,21 RON

Descriere: 1 EF - Capac PE100 SDR11-17.6 0110mm P4.7 buc 1 46.25 46.25 2 EF - Cot 90 grade PE100 SDR11 0032mm P4.7 buc 1 15.94 15.94 3 EF - Cot 90 grade PE100 SDR11-17.6 0110mm P4.7 buc 4 65.86 263.44 4 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0110mm P4.7 buc 4 18.27 73.08 5 EF - Mufa tranzitie FI PE100 SDR11 0032x1" P4.7 buc 1 43.14 43.14 6 EF - Teu bransament cu colier PE100 SDR11 0050x032mm P4.7 buc 2 84.26 168.52 7 EF - Teu bransament cu colier PE100 SDR11 0063x032mm P4.7 buc 2 53.26 106.52 8 EF - Teu bransament cu colier PE100 SDR11-17.6 0090x032mm P4.7 buc 2 55.97 111.94 9 EF - Teu bransament cu colier PE100 SDR11-17.6 0090x040mm P4.7 buc 2 165.38 330.76 10 EF - Teu bransament cu colier PE100 SDR11-17.6 0110x063mm P4.7 buc 5 116.88 584.40 11 EF - Teu bransament cu colier PE100 SDR11-17.6 0250x032mm P4 buc 1 227.22 227.22 termen de livrare 2 zile lucratoare pentru stoc, 4 saptamani pentru ce nu este pe stoc. Solicitam :Certificat de Conformitate;Declaratie de Conformitate ;Ciclu de Viata si Aviz Sanitar.
